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Til: 
Kopi: Ann-Kristin Wassvik; Ketil Lundin; Per-Rune Vestrheim; Henning Lahn

Emne: Viktig undersøkelse om smittevern og tvang - Helsedirektoratet
Vedlegg: 
Landets kommuner v/kommuneoverlege
Oslos bydeler v/bydelsoverlege
Oslo kommune, Sykehjemsetaten v/etatsoverlege
 
Helsedirektoratet har behov for informasjon fra landets kommuner og bydeler om antall smittetilfeller og evt.
tvungen isolering overfor personer i sykehjem og i private hjem i bofellesskap, omsorgsboliger mv. i kommunen
fram til dagens dato. Opplysningene skal inngå i et pågående arbeid med regelverksendring knyttet til tvungen
isolering utenfor sykehus.
 
Merk at noen av svaralternativene ikke ligger fullt ut innenfor virkeområdet for de ulike regelverkene. Dette
skyldes ikke feil i undersøkelsen, men at vi ønsker også å kartlegge tilfeller der lovverket har blitt "lagt på strekk".
Dette er viktig som del av grunnlaget for å vurdere behovet for regelendring.
 
Vi ber om at den som besvarer undersøkelsen på vegne av kommunen/bydelen, så langt som mulig framskaffer
nødvendig informasjon for å kunne svare på spørsmålene.
 
Bydelene i Oslo skal oppgi 0 (null) tilfeller på spørsmål som gjelder pasienter/beboere i sykehjem. Tall fra
sykehjem i Oslo vil bli innhentet fra Sykehjemsetaten.
 
Respondentens identitet, og hvilken kommune/bydel respondenten jobber i, vil holdes skjult. Ingen
identifiserbar informasjon som f.eks. IP‐adresse eller e‐postadresse, bli lagret sammen med svaret.
 
Det er svært viktig at flest mulig besvarer undersøkelsen, da opplysningene skal inngå i viktig regelverksarbeid.
 
 
Frist for besvarelse er onsdag 27. mai 2020.
 
 
Lenke til undersøkelsen:
https://response.questback.com/helsedirektoratet/3q7e3hblgq
 
 
 
Med vennlig hilsen
 
Ann‐Kristin Wassvik
seniorrådgiver/jurist
avdeling helserett og bioteknologi
divisjon analyse og samfunn
mobil: 981 04 581
 

Postadresse: Pb 220 Skøyen, 0213 Oslo
Besøksadresse: Vitaminveien 4, 0483 Oslo
https://helsedirektoratet.no  https://helsenorge.no/
https://medium.com/helseaktuelt

P Tenk på miljøet; ikke skriv ut denne e-posten hvis det ikke er helt nødvendig



 
 


